
ZARZĄDZENIE Nr 51/2014 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 1 lipca  2014  roku 

 

w sprawie przyjęcia cennika wywozu nieczystości płynnych z terenu Gminy Wodzisław  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala  się cena wywozu 1 beczki nieczystości płynnych z poszczególnych miejscowości 

niezależnie od pojemności szamba:  

Lp. Miejscowości Cena  brutto 

1. Łany, Laskowa, Świątniki, Wodzisław 117,00 zł   
 

2. Brzeście, Droblin, Judasze, Kaziny, 

Klemencice, Mieronice, Nawarzyce, 

Nowa Olszówka, Stara Olszówka, 

Piotrkowice, Pokrzywnica, Podlesie, 

Strzeszkowice, Zarzecze 

 
127,00 zł  

 

3. Brzezinki, Dębiany, Folga Pierwsza, Jeziorki, 

Kowalów Dolny, Kowalów Górny, Konary, 

Krężoły, Lubcza, Ludwinów, Mierzawa, 

Niegosławice, Olbrachcie, Pękosław, Promyk, 

Przyłęk, Przyłęczek, Piskorzowice, Przyrąb, 

Przewody, Sadki, Sielec, Wodacz, Wola 

Lubecka, Września 

 
147,00 zł  

 

 

§2 

Cenę  wywozu nieczystości płynnych spoza terenu Gminy Wodzisław określa się  na 

podstawie  odrębnej  kalkulacji.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

Urzędu Gminy w Wodzisławiu  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


